




Profi lformProfi lformProfi lform

Skissens ovansida vänds alltid utåt. Tjocklek: Skissens ovansida vänds alltid utåt. Tjocklek: Skissens ovansida vänds alltid utåt. Tjocklek: 11 mm. mm.

Kapning och borrningKapning och borrningKapning och borrning

Plattorna kapas enkelt i såväl längd som bredd. Använd fi n-Plattorna kapas enkelt i såväl längd som bredd. Använd fi n-Plattorna kapas enkelt i såväl längd som bredd. Använd fi n-
tandad såg eller vinkelslip. Se till att plattornas längd är lika tandad såg eller vinkelslip. Se till att plattornas längd är lika tandad såg eller vinkelslip. Se till att plattornas längd är lika 
med takets längd. Eftersom Halleplattans längdutvidgning med takets längd. Eftersom Halleplattans längdutvidgning med takets längd. Eftersom Halleplattans längdutvidgning 
är så liten behövs ingen förborrning. Dra fast plattorna är så liten behövs ingen förborrning. Dra fast plattorna är så liten behövs ingen förborrning. Dra fast plattorna 

direkt med träskruv.direkt med träskruv.direkt med träskruv.

RegelavståndRegelavståndRegelavstånd

Regelavståndet (läktavstånd) bör ej överstiga 900 mm.Regelavståndet (läktavstånd) bör ej överstiga 900 mm.Regelavståndet (läktavstånd) bör ej överstiga 900 mm.

MonteringMonteringMontering

Plattan monteras med träskruv som inte kräver någon Plattan monteras med träskruv som inte kräver någon Plattan monteras med träskruv som inte kräver någon 
förborrning. I ytterplattor och skivändar monteras skruv i förborrning. I ytterplattor och skivändar monteras skruv i förborrning. I ytterplattor och skivändar monteras skruv i 

varannan vågdal.varannan vågdal.varannan vågdal.

Övriga plattor kan skruvas i var tredje vågdal, om taket inte Övriga plattor kan skruvas i var tredje vågdal, om taket inte Övriga plattor kan skruvas i var tredje vågdal, om taket inte Övriga plattor kan skruvas i var tredje vågdal, om taket inte 

är placerat i ett utsatt läge.är placerat i ett utsatt läge.är placerat i ett utsatt läge.är placerat i ett utsatt läge.

Patenterad skarvPatenterad skarvPatenterad skarvPatenterad skarv

Halleplattan har en unik, patenterad skarv som gör monte-Halleplattan har en unik, patenterad skarv som gör monte-Halleplattan har en unik, patenterad skarv som gör monte-Halleplattan har en unik, patenterad skarv som gör monte-
ringen mycket enkel. Skarven blir helt läckagefri och utan ringen mycket enkel. Skarven blir helt läckagefri och utan ringen mycket enkel. Skarven blir helt läckagefri och utan ringen mycket enkel. Skarven blir helt läckagefri och utan 
fula smutsansamlingar.fula smutsansamlingar.fula smutsansamlingar.fula smutsansamlingar.

Så här bygger du med Halleplattan

Produktbeskrivning.Produktbeskrivning.Produktbeskrivning. 
Svensktillverkad och typgod-Svensktillverkad och typgod-Svensktillverkad och typgod-
känd  glasfi berarmerad polyes-känd  glasfi berarmerad polyes-känd  glasfi berarmerad polyes-
terplatta. Finns i färgerna opal terplatta. Finns i färgerna opal terplatta. Finns i färgerna opal 
och transparent.och transparent.och transparent.

Max 900 m
m

              Täckbredd 1100 mm 

         Totalbredd 1140 mm 40
TT

Normal vindriktningNormal vindriktningNormal vindriktning

Börja lägga plattorna med denna sida Börja lägga plattorna med denna sida Börja lägga plattorna med denna sida Börja lägga plattorna med denna sida 
mot ena gaveln, så att nästa platta kan mot ena gaveln, så att nästa platta kan mot ena gaveln, så att nästa platta kan mot ena gaveln, så att nästa platta kan 
läggas med skarven ovanpå före gående läggas med skarven ovanpå före gående läggas med skarven ovanpå före gående läggas med skarven ovanpå före gående 
platta. Plattorna skall infästas på båda platta. Plattorna skall infästas på båda platta. Plattorna skall infästas på båda platta. Plattorna skall infästas på båda 
sidor om skarven. Skruva först i sidor om skarven. Skruva först i sidor om skarven. Skruva först i sidor om skarven. Skruva först i 
skruvarna närmast skarven i första skruvarna närmast skarven i första skruvarna närmast skarven i första skruvarna närmast skarven i första 
plattan. Lägg därefter ut nästa platta plattan. Lägg därefter ut nästa platta plattan. Lägg därefter ut nästa platta plattan. Lägg därefter ut nästa platta 
och skruva fast den intill skarven. och skruva fast den intill skarven. och skruva fast den intill skarven. och skruva fast den intill skarven. 
Räkna med 8-10 träskruv per mRäkna med 8-10 träskruv per mRäkna med 8-10 träskruv per mRäkna med 8-10 träskruv per m22.

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Opal

Transparent

Bredd.Bredd.Bredd. Halleplattan har en totalbredd på 1140 mm (1100 mm  Halleplattan har en totalbredd på 1140 mm (1100 mm  Halleplattan har en totalbredd på 1140 mm (1100 mm 
täckande bredd, skarven tar 40 mm).täckande bredd, skarven tar 40 mm).täckande bredd, skarven tar 40 mm).

Längd. Längd. Längd. Levereras i längder från 2 meter i jämna halv metrar Levereras i längder från 2 meter i jämna halv metrar Levereras i längder från 2 meter i jämna halv metrar 
upp till 6 meter. Kontakta kundtjänst om du önskar längder upp till 6 meter. Kontakta kundtjänst om du önskar längder upp till 6 meter. Kontakta kundtjänst om du önskar längder 
över 6 meter.över 6 meter.över 6 meter.

Längdutvidgning.Längdutvidgning.Längdutvidgning. 0,025 mm per meter och grad ger minimal  0,025 mm per meter och grad ger minimal  0,025 mm per meter och grad ger minimal 
temperaturrörelse. temperaturrörelse. temperaturrörelse. 

Tålighet.Tålighet.Tålighet. Halleplattan tillverkas av glasfi bermatta med 450 g  Halleplattan tillverkas av glasfi bermatta med 450 g  Halleplattan tillverkas av glasfi bermatta med 450 g 
armering per marmering per marmering per marmering per m22 vilket gör materialet mycket hållbart och  vilket gör materialet mycket hållbart och  vilket gör materialet mycket hållbart och  vilket gör materialet mycket hållbart och 
förhindrar sprickbildning vid minusgrader. Klarar tempera-förhindrar sprickbildning vid minusgrader. Klarar tempera-förhindrar sprickbildning vid minusgrader. Klarar tempera-förhindrar sprickbildning vid minusgrader. Klarar tempera-
turer över 70°C.turer över 70°C.turer över 70°C.turer över 70°C.

UV-fi lm. UV-fi lm. UV-fi lm. UV-fi lm. Ytan är belagd med en skyddande UV-fi lm speciellt Ytan är belagd med en skyddande UV-fi lm speciellt Ytan är belagd med en skyddande UV-fi lm speciellt Ytan är belagd med en skyddande UV-fi lm speciellt 
utvecklad för att förhindra att plattan gulnar och bryts ned.utvecklad för att förhindra att plattan gulnar och bryts ned.utvecklad för att förhindra att plattan gulnar och bryts ned.utvecklad för att förhindra att plattan gulnar och bryts ned.

Typgodkänd.Typgodkänd.Typgodkänd.Typgodkänd. Typgodkännande 4345/86 som uppfyller brand- Typgodkännande 4345/86 som uppfyller brand- Typgodkännande 4345/86 som uppfyller brand- Typgodkännande 4345/86 som uppfyller brand-
kraven för taktäckning enligt Boverkets Byggregler BFS 1993:57. kraven för taktäckning enligt Boverkets Byggregler BFS 1993:57. kraven för taktäckning enligt Boverkets Byggregler BFS 1993:57. kraven för taktäckning enligt Boverkets Byggregler BFS 1993:57. 
Kvalitén övervakas kontinuerligt av SP, Sveriges  Provnings- Kvalitén övervakas kontinuerligt av SP, Sveriges  Provnings- Kvalitén övervakas kontinuerligt av SP, Sveriges  Provnings- Kvalitén övervakas kontinuerligt av SP, Sveriges  Provnings- 
och Forskningsanstalt.och Forskningsanstalt.och Forskningsanstalt.och Forskningsanstalt.

Ljustransmission. Ljustransmission. Ljustransmission. Ljustransmission. Opal 60%, transparent 85%.Opal 60%, transparent 85%.Opal 60%, transparent 85%.Opal 60%, transparent 85%.

Kondensskydd. Kondensskydd. Kondensskydd. Halleplattan transparent i längderna 3, 3,5 Halleplattan transparent i längderna 3, 3,5 Halleplattan transparent i längderna 3, 3,5 
och 4 meter kan fås med och 4 meter kan fås med och 4 meter kan fås med och 4 meter kan fås med KONISOLKONISOLKONISOL kondensupptagning på  kondensupptagning på  kondensupptagning på  kondensupptagning på 
undersidan vilket motverkar kondensbildning. Kondens-undersidan vilket motverkar kondensbildning. Kondens-undersidan vilket motverkar kondensbildning. Kondens-undersidan vilket motverkar kondensbildning. Kondens-
dropparna samlas upp och torkar när temperaturen ökar och dropparna samlas upp och torkar när temperaturen ökar och dropparna samlas upp och torkar när temperaturen ökar och dropparna samlas upp och torkar när temperaturen ökar och 
fuktigheten sjunker.fuktigheten sjunker.fuktigheten sjunker.fuktigheten sjunker.

HallePlattan
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